
 



 

Vážené kolegyně, vážení kolegové,  

 

dovoluji si vás oslovit při příležitosti rektorského dne ČVUT, který je tradiční sportovní i kulturní 

akcí naší univerzity. Budu velmi rád, pokud využijete volného dne k účasti na sportovních akcích, 

které připravil Ústav tělesné výchovy a sportu ČVUT pro všechny pracovníky, studentky a 

studenty. 

 

Přeji vám všem, aby se vydařilo počasí, abyste prožili příjemný den, odreagovali se od práce a 

studia a načerpali energii do dalších pracovních a studijních dní.  

 

Sportu zdar 

 

Petr Konvalinka 

rektor ČVUT 



SPORTOVNÍ SOUTĚŽE 

BASKETBAL 

4 muži + 1 žena 

Místo: Sportovní areál ÚTVS, Pod Juliskou 4, Praha 6 – velká hala 

Začátek: 14:00 hod. (ukončení cca v 17:00 hod.) 

Přihlášky: do 12. 5. 2015 e-mailem: antonin.ludvik@utvs.cvut.cz 

Podmínky: startují 5členná družstva (min. 1 žena) 

Zodpovídá: PaedDr. A. Ludvík  

 

BEACH VOLEJBAL 

Turnaj mixů 

Místo: BeachClub Strahov Chodecká 1230, Praha 6 

Začátek: 8:30 hod. registrace + losování, 9:00 hod. zahájení  

Přihlášky: do 12. 5. 2015 do 13:00 hod. e-mailem: zdenka.zackova@utvs.cvut.cz 

Podmínky: startují dvojice (muž + žena), vklad 80,- Kč/tým 

Zodpovídá: odb. as. Z. Žáčková 

 

BOULDEROVÉ ZÁVODY 

Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6 – lezecká stěna  

Začátek: 9:30 hod. registrace účastníků, 10:00 hod. start závodu 

Přihlášky: do 12. 5. 2015 e-mailem: daniel.hynek@cvut.cz 

Podmínky: vklad 30,- Kč/osoba 

Zodpovídá: Mgr. D. Hynek 

 

BOWLING 

Pro studenty a zaměstnance 

Místo: Studentský dům, Bílá 90, Praha 6   

Začátek:  8:30 hod. prezentace, zahájení v 9:00 hod. (ukončení ve 13:00 hod.) 

Přihlášky: do 12. 5. 2015 e-mailem: pavel.rus@utvs.cvut.cz 

Podmínky: startují tříčlenné týmy 

 vklad 150,- Kč/tým – garantovány min. 3 hry 

Zodpovídá: Mgr. P. Rus 

 



DRAČÍ LODĚ – PŘEBOR FAKULT ČVUT 

Kategorie studenti a zaměstnanci – každá fakulta  

Místo: Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5 

Začátek: 9:00 hod., vyplutí na vodu v 10:00 hod.  

Přihlášky: do 12. 5. 2015 do 14:00 hod 

Studenti na webu soubojfakult.su.cvut.cz 

Více info na webu a na Facebooku - www.facebook.com/soubojfakult 

Kontakt na organizátora studentské sekce: vojta.hejl@su.cvut.cz 

Zaměstnanci e-mailem na cestmir.bulir@utvs.cvut.cz 

Podmínky: Každá fakulta potřebuje 16-21 lidí. Přidej se i Ty!!!! POZOR: každou posádku doplní 

profesionální KORMIDELNÍK. Podrobné informace o akci najdete na 

www.praguedragons.cz 

Zodpovídá: Mgr. Č. Bulíř 

 

FRISBEE 

Místo: FK Střešovice 1911, Cukrovarnická 107/62, Praha 6 

Začátek: 8:30 hod. losování, první výhoz v 9:00 hod. (ukončení cca ve 13:00 hod.) 

Přihlášky: na místě;  e-mail: jan.filandr@utvs.cvut.cz 

Zodpovídá: Mgr. J. Filandr 

 

FUTSAL 

Místo: hřiště ČVUT - mezi kolejemi, Strahov  

Začátek: 8:00 hod. 

Přihlášky: do 12. 5. 2015 do 14:00 hod. e-mailem: zdenek.valjent@utvs.cvut.cz 

 včetně soupisky (max. 10 hráčů - nutno uvést název družstva a jméno kapitána) 

Podmínky: vklad 200,- Kč/tým, platba se provádí před zahájením turnaje 

Zodpovídá: doc. PaedDr. Z. Valjent, Ph.D. 

 



GOLF 

Soutěže dvojic: odpaly na cíl + 2 kola patování do 7 jamek 

Místo:  Aurum Pacific Golf Club Praha 5 - Lahovice, ul. K Sádkám 158 

 Autobusem: MHD č. 129, 241 ze zastávky metra Smíchovské nádraží do stanice 

Lahovičky (na znamení), podchodem pod hlavní silnicí směr Praha, cca 4 min. 

volné chůze. Autem: směrem od Lahovického mostu na Prahu, první odbočka u 

billboardové akademie. 

 Bližší informace o golfovém klubu: www.golf-lahovice.cz 

Začátek: 9:00 hod. prezentace dvojic (i koedukované), ukončení ve 12:00 hod. 

Přihlášky: do 11. 5. 2015 e-mailem: helena.zidkova@utvs.cvut.cz 

 Kapacita omezena, na 15 dvojic; uveďte, zda máte svoje hole nebo si potřebujete 

zapůjčit á 100,- Kč 

Podmínky: vklad 100,- Kč/osoba 

Zodpovídá: PhDr. H. Zídková  

 

LUKOSTŘELBA 

Holé a standardní luky 

Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6 - hala lukostřelby 

Začátek: 9:00 hod. zahájení střelby 1. skupiny (holé luky) 

 10:30 hod. zahájení střelby 2. skupiny (standardní luky) 

Přihlášky: do 10. 5. 2015 pomocí webového formuláře goo.gl/vod3Br 

 

Podmínky: absolvování alespoň jednoho semestru lukostřelby na ÚTVS  (počítá se i 

probíhající semestr), veškeré vybavení bude zapůjčeno, vlastní psací potřeby, 

sálová obuv, kapacita haly je omezena na 12 účastníků v každém kole 

Zodpovídá: PaedDr. M. Kříž 

 

SOFTBAL 

Koedukované týmy 

Místo: SK Joudrs Praha, Dolákova 555, Praha 8 

Začátek: 9:00 hod. první nadhoz 

Přihlášky: do 11. 5. 2015 e-mailem: klara.minarikova@utvs.cvut.cz 

Zodpovídá: Mgr. K. Minaříková 

 



SQUASH 

Místo:  Squashcentrum Strahov, Vaníčkova 2343, Praha 6 

Začátek: 8:45 hod. registrace;  9:00 hod. zahájení 

Přihlášky: do 12. 5. 2015 e-mailem: vlastimila.kubatova@utvs.cvut.cz 

Podmínky: vklad: 50,- Kč/osoba;  dvouhra: muži, ženy  

Zodpovídá: PaedDr. V. Kubátová 

 

STOLNÍ TENIS 

Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6 – herna stolního tenisu 

Začátek: 9:30 hod. 

Přihlášky: 9:00 hod. na místě 

Podmínky: vlastní pálky a míčky  

Zodpovídá: odb. as. J. Roob 

 

TENIS 

Dvouhry 

Místo: Tenisové dvorce ČVUT Na Kotlářce 7, Praha 6 

Začátek: 7:30 - 7:45 hod. registrace, v 8:00 hod. začátek 

Přihlášky: do 12. 5. 2015 e-mailem: petr.musil@utvs.cvut.cz 

Podmínky: turnaj jednotlivců – určeno pro závodní hráče 

Zodpovídá: Mgr. P. Musil 

 

VOLEJBAL 

Studenti (4 + 2) 

Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6 – velká hala 

Začátek: 8:30 hod. (ukončení cca ve 14:00 hod.)  

Přihlášky: do 12. 5. 2015 do 14:00 hod. e-mailem: jitka.drahoradova@utvs.cvut.cz 

Podmínky: startují smíšená družstva (min. 2 ženy, maximálně 12 družstev) 

Zodpovídá: Mgr. J. Drahorádová 

 



VOLEJBAL 

Zaměstnanci (5 + 1) 

Místo: Sportovní areál ČVUT Pod Juliskou 4, Praha 6 - zelená a modrá tělocvična 

Začátek: 9:30 hod. 

Přihlášky: na místě 

Podmínky: účast min. jedné ženy ve družstvu 

Zodpovídá: PaedDr. J. Horešovský 

 

 

SPORTOVNÍ AKCE  

JÓGA 

Ukázková hodina 

Místo: Karlovo náměstí 13, Praha 2, tělocvična A1 

Začátek: 9:00 – 10:15 hod. 

Přihlášky: na místě, do 8:45 hod. 

Zodpovídá: Mgr. M. Baron 

 

KANOISTIKA - Berounka  

Místo: Loděnice ČVUT Malá Chuchle, Strakonická 60, Praha 5  

Začátek: 8:00 hod. (návrat kolem 18:00 hod.) 

Přihlášky: osobně na ÚTVS u odb. as. M. Strnada v konzultačních hodinách  

Podmínky: vklad 100,- Kč/osoba 

Zodpovídá: odb. as. M. Strnad  

 

KANOISTIKA - Sázava 

Týnec nad Sázavou - Pikovice 

Místo: tábořiště v Týnci nad Sázavou 

Začátek: sraz v 9:00 hod. v Týnci nad Sázavou (odjezd vlaku z Prahy - hl. nádraží) 

Přihlášky:  osobně na ÚTVS u Mgr. R. Tomčíka v konzultačních hodinách do 11. 5. 2015 

Podmínky: omezení na 40 účastníků (vklad 100,- Kč/osoba)  

Zodpovídá: Mgr. R. Tomčík 

 



PLAVÁNÍ 

Místo: bazén SK Slavia, Praha 10 

Začátek: 20:00 hod., ukončení ve 21:00 hod. 

Přihlášky: na místě 

Podmínky: volné plavání i pro zaměstnance 

Zodpovídá: PhDr. J. Schmid, CSc. 

 

TURISTIKA 

Na rozhlednu v Úvalech a podél potoka Výmola do Klánovického lesa 

Místo srazu: 8:35 hod. před pokladnami na Masarykově nádraží, kde koupíme společný lístek z 

Klánovic do Úval (nutné mít u sebe platnou jízdenku MHD). 

8:51 hod. odjezd vlaku směr Český Brod, příjezd do Úval je v 9:18 hod.  

Vlak zastavuje ve stanici Libeň (8:56), kde můžete přistoupit.  

9:20 hod. sraz všech účastníků před nádražím v Úvalech. 

Trasa výletu: Půjdeme směrem na novou rozhlednu nad Úvaly Na vinici, poté okolo úvalských 

rybníčků Fabrák, Horní a Dolní úvalský, podél potoka Výmola, okolo zmizelého 

hradu Skara, do Klánovického lesa, příjemnou cestou za zmizelými vesnicemi v 

Klánovickém lese. Návrat z Klánovic je vlakem na Masarykovo nádraží.  

Cesta je cca 12 km, vede většinou pěkným lesem. 

Přihlášky: do 11. 5. 2015 e-mailem: vladana.botlikova@utvs.cvut.cz 

Podmínky: vhodné sportovní oblečení a obuv 

Zodpovídá: PaedDr. V. Botlíková 



 


